
UCHWAŁA NR XVII/152/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk w Gminie Ostroróg w roku 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku – Prawo wodne (Dz.U. 2020.310) 
Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Ostroróg w roku 2020 ustala się sezon kąpielowy w okresie od 01 lipca 
2020 roku do dnia 31 sierpnia 2020 roku. 

§ 2. Na terenie Miasta i Gminy Ostroróg w roku 2020 funkcjonować będzie następujące kąpielisko : 

1. Kąpielisko nad Jeziorem Mormin, Dobrojewo, 64-560 Ostroróg. 

2. Organizator kąpieliska – Gmina Ostroróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: 88BBB6E5-C2A4-4FB4-B1F9-1A1F9B3AA122. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVII/152/2020

Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 24 marca 2020 r.

W kompetencji Rady Gminy pozostaje coroczne określenie długości sezonu kąpielowego i
wykazu kąpielisk, z których mogą korzystać jej mieszkańcy.

Realizując swoje ustawowe uprawnienia i biorąc pod uwagę przeprowadzone konsultacje
społeczne, Rada Miejska w Ostrorogu postanowiła przyjąć przedmiotową uchwałę w określonej
treści.

W przyjętym zakresie treść uchwały została pozytywnie zaopiniowana przez właściwe
organy.

Id: 88BBB6E5-C2A4-4FB4-B1F9-1A1F9B3AA122. Podpisany Strona 1




